MULTIECOPLAST, corrente in Torrenova (ME) nella contrada Pietra di Roma, 

operanti nel territorio di Naso, un acconto sulle mensilità pregresse e non ancora 

percepite dagli operai della predetta società affidataria del servizio integrato 

RR.SS.UU. del Comune di Naso, da erogare nel complessivo importo di € 34.796,97 

(Euro trentaquattromilasettecentonovantasei/97), ovvero € 6.341,09 per ciascun 

lavoratore risultante dal rapporto di identificazione n° 3/19 C.O. 2013 del Corpo di 

Polizia Municipale di Naso. 

3. Che le somme di cui al precedente punto n° 2) dovranno essere detratte dalle 
somme che il Comune di Naso dovrà pagare alla società MULTIECOPLAST s.r.l.